 ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO
A Prefeita Municipal, ROZANE BORTONCELLO MOREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, ESPECIALMENTE PELA Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

Adjudicar o Processo de Licitação nº 1731/2023, na modalidade Pregão nº 57/2023, que tem por objeto FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MAQUINAS E VEÍCULOS PARA USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS NA MANUTENÇÃO DA REDE VIÁRIA E ATENDIMENTO NOS SERVIÇOS URBANOS NO MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ-SC., em favor das empresas abaixo relacionadas:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quant.
	Total

	ESQUADRIA APPIO LTDA
	1
	1
	1.500,0
	245.985,0000

	ESQUADRIA APPIO LTDA
	1
	2
	5.000,0
	950.000,0000

	CRUZEIRO TERRAPLANAGEM LTDA - ME
	1
	3
	800,0
	360.000,0000

	CRUZEIRO TERRAPLANAGEM LTDA - ME
	1
	5
	7.000,0
	94.500,0000

	MODELMAQ TERRAPLENAGENS E SERVIÇOS LTDA
	1
	4
	1.500,0
	607.500,0000


Campo Erê (SC), 18 de janeiro de 2024. 
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